
PRBC Holding ApS

CVR-nr.: 41594438

Tornbjerg 11
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Peter Kuno Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRBC Holding ApS
Tornbjerg 11
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 41594438
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 15.265 kr. mod et overskud på 21.847 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 545.205 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.331
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.331
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.730	26.391
Øvrige finansielle omkostninger		-1.465	-1.494
Ordinært resultat før skat		15.265	20.566
Skat af årets resultat		0	1.281
Årets resultat		15.265	21.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.265	21.847
I alt		15.265	21.847

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.311	348.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		365.311	348.581
Anlægsaktiver i alt		365.311	348.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.555	170.555
Udskudte skatteaktiver		1.982	1.982
Tilgodehavender i alt		172.537	172.537
Likvide beholdninger		13.458	14.924
Omsætningsaktiver i alt		185.995	187.461
AKTIVER I ALT		551.306	536.042

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.491	50.491
Overført resultat		454.714	439.450
Egenkapital i alt		545.205	529.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.101	6.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.101	6.101
Gældsforpligtelser i alt		6.101	6.101
PASSIVER I ALT		551.306	536.042

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0